
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL         

 

 HOTARAREA  

Nr. 101  din  23.07.2018  

privind aprobarea cheltuielilor pentru proiectul „Targul European”, proiect 

cofinanțat de Comisia Europeană prin programul „Europa pentru Cetățeni”. 

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinara la data de 

23.07.2018 

Având în vedere:  

 Notificarea  Agentiei Executive pentru Educatie, Audiovizual si Cultura din Bruxelles, inregistrata 

la Primaria Orasului Tautii Magheraus cu nr. 8437/2018, prin care ni se transmite ca proiectul 

„Targul European”, nr.600778-CITIZ-1-2018-1-RO-CITIZ-TT a fost selectat pentru cofinantare 

 raportul compartimentului financiar contabil nr.  8580/18.07.2018. 

 raportul compartimentului Pregatire, Elaborare documente CL nr. 8572/18.07.2018 

 avizul Comisiilor de specialitate 

 Prevederile HCL nr.22/2018 privind aprobarea bugetului local pe anul 2018 

     

         Avand in vedere prevederile Legi nr. 273/2006 privind finanţale publice locale cu modificarile şi 

completarile ulterioare 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 1, alin., 2 lit. e,  alin 6 lit.a pct. 4, alin 8 şi  art. 45 

din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificarile ulterioare. 

 

   

HOTĂRĂŞTE: 
                        

        Art.1 Se aproba alocarea din bugetul local pe anul în curs, a sumelor necesare 

implementarii activitatilor proiectului „Targul European”.   
           Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari, se  desemneaza primarul 

oraşului dl. Ardelean Anton, prin aparatul de specialitate. 

  Art.3 - Prezenta hotărâre se comunică : 
- Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului; 

- Serviciul financiar contabil al primariei 

- Compartiment Proiecte si Strategii 

 

 

 

                                                          Presedinte de ședință 

                                                       Muresan Cosmin George 

 

                

                           

                                                                                                      Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                         Bindila Calin Ioan   
 

 

Au fost prezenti  10  consilieri din 12  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                      

Nr .101/23.07.2018      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        


